UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số: 544/TTr-GDĐT           Quy Nhơn, ngày 30 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt danh sách nhân viên y tế tham gia bồi dưỡng nâng cao

năng lực cho nhân viên y tế trường học

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Căn cứ Công văn số 1728/UBND-VX ngày 11/3/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc bồi dưỡng nâng cao năng lực cho nhân viên y tế học đường;

Căn cứ Công văn số 198/CV-CĐYT ngày 17/4/2024 của Trường Cao đẳng Y

tế tỉnh Bình Định về việc đề nghị mở lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực cho nhân

viên y tế trường học;

Căn cứ Công văn số 1287/SGDĐT-TCCB ngày 17/5/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Bình Định về việc triệu tập nhân viên y tế tham gia bồi dưỡng nâng cao

năng lực cho nhân viên y tế trường học;

Để có cơ sở cho các đơn vị thực hiện, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính trình

UBND thành phố danh sách nhân viên y tế tham gia bồi dưỡng nâng cao năng lực

cho nhân viên y tế trường học.(có danh sách kèm theo)

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mong UBND thành phố xem xét,  phê duyệt

danh sách để Phòng Giáo dục và Đào tạo tiếp tục triển khai các công việc tiếp

theo đảm bảo đúng quy định./.

    TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NV-TP;

- Lưu: VP.

 Tô Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:47:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Thị Thu Hường<huongttt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:58:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!